deProtocolo

úmero

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

! Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br - e-mail: fabio.novaOcamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº 1388   REQUEIRO À MESA, ouvido o [grégio Plenário na/Aorm

regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que
informe a esta Casa Legislativa, o número de funcionários da área da saúde deste

município que se afastaram do trabalho por ter contraído coronavírus; bem como o

númerode funcionários da área da saúde que vieram a óbito devido a contaminação

pelo Covid-19.

feito JUSTIFICATIVA. ;

y

É Tendo em vista que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar

os atos da Administração Pública, hem como sempre buscar benefícios à população,

X dentro da legalidade, torna-se necessário esta propositura para que sejam tomadas

as devidas providências

rsi Filho”, 10 de maio de 2021.   Sala das Sessões “Ver. Rafael
(ud       IO VILLA NOVA

Vereador    PAL DE TATUÍ
Hora: 12:21 | Data: 07/05/2021 += Neguaii e ae . o

aa |Requerimento N Berta , = IA
= FÁBIO VILLA NOVA RS

859 tuna CAM Mauricio CoutoE ásia dapretos eia ita úmero d Vereador
esp Assunto: Requer da Prefeita que informe o número dea | funcionários da rea da saúde deste municipio que se

afastaram do trabalho por ter contraido coronavitus,bem ) Ny

como o número de funcionáriosda rea da saúde que vieram à v

“Tatuí: Cidade Ternura — CapitaldaMúsica” *

1